EDITAL Nº 31/2022
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 181/2021 de 03 de dezembro de 2021, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº  145/2022, de 14.02.2022 os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.
CARGO: MERENDEIRA

Nome:

Classificação:
Edilaine Glenda Dias Boeira

1º

Carla Guimarães Alves

2º

Debora Magnabosco Wichenheski

3º

Tânia da Silva Santos

4º

Greice Bueno Pereira

5º

Cleonice Catarina Jesus de Almeida

6º

Rita de Cassia Flores

7º

Cristiane Pereira

8º

Alessandra de Lima Rosa

9º

Aline Rosana Rigoli Rodrigues

10

Scheila Maria Ludwig

11

Rita das Graças Jardim de Figueiredo

12

Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA,  14 de fevereiro de 2022.

AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA

Prefeito Municipal
MARIANA MOREIRA DOS SANTOS
Diretora Executivo de Gestão e Finanças

(sbp)